
 

COMUNE DI ZANÈ
PROVINCIA DI VICENZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA_2

N. DET / 122 / 2016 DEL 15-03-2016

AREA SEGRETERIA_2 PROPOSTA N. DT - 151 - 2016 DEL 11-03-2016

OGGETTO: STIPULA PRELIMINARE  PER  ACQUISIZIONE  AREA PER  REALIZZAZIONE 
OPERA "COLLEGAMENTO CICLO PEDONALE DI VIA MICHELANGELO CON 
LE PISTE CICLABILI ESISTENTI" - IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE 
AGENZIA DELLE ENTRATE.  

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 22/12/2015 dichiarata immediatamente 
esecutiva,  con la  quale  è stato approvato il  Bilancio di  Previsione 2016/2018 ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  
118/2011;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 283 del 23/12/2015 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2016/18;

PREMESSO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 32 in data 9 marzo 2016, ha :
- approvato la bozza del preliminare relativo ai lavori di realizzazione dell'opera “Collegamento 
ciclo pedonale di via Michelangelo con le piste ciclabili  esistenti”, come da progetto redatto 
dall'Ing. Schillaci Antonio di Vicenza, e da stipularsi con i sigg. Bortoli Rosa, Sentinelli Elena e 
Sentinelli Gianpietro di Zanè, i quali si impegnano a  cedere gratuitamente al Comune di Zanè 
parte  dell'immobile, corrispondente a circa 94 mq., posto in Comune di Zanè e catastalmente 
identificato: N.C.T. - Foglio 7° - Mappale n. 299;
- demandato al Responsabile del Servizio, tra l'altro, l'assunzione dell'impegno di spesa per la 
registrazione dello stesso;

RITENUTO assumere apposito impegno di spesa relativamente alle spese contrattuali del 
preliminare in argomento, quantificabili in € 234,00;

 RITENUTO procedere in merito;

ASSUNTI  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  del 
Responsabile del servizio finanziario ed il parere di legittimità del Segretario Generale;

D E T E R M I N A

1. di impegnare, per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi riportato e ritrascritto, 
la somma di € 234,00, con anticipo delle somme all'Economo Comunale, come di seguito:

Capitolo 2100 - Descrizione “Spese contrattuali”

2. di imputare la spesa complessiva di € 234,00, in relazione alla esigibilità della obbligazione, 
come segue:
    



Capitolo Importo Annualità imputazione

2100 € 234,00 2016

con anticipo delle somme all'Economo Comunale;

3. di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio di Previsione - PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell'art. 9 del D.L. 78/2009 convertito nella Legge 102/2009;

4.  di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui 
all’articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio.

Il Segretario Generale, per la legittimità della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n. 
316/1997.

Il  sottoscritto attesta che la presente copia informatica è conforme ai documenti informatici originali,  
firmati digitalmente, conservati presso il sistema informatico dell’Ente.

Il Segretario Generale
(Cecchetto dr. Maria Teresa)

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE
(artt. 20,21 e 24 del d.lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.)


